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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

Broj natjecatelja koji su završili utrku:

M Ž M Ž M Ž
AK Međimurje Čakovec 25 10 6 5 31 15 46
TK Marathon 95 Varaždin 12 5 4 12 9 21
TK Kotoripski begači 13 4 1 14 4 18
AK Varaždin 10 5 1 11 5 16
AK Sljeme Zagreb 8 1 8 1 9
AK Jastreb 99 Jastrebarsko 4 1 1 4 2 6
TK Ivančica Ivanec 5 5 0 5
AK Forca Zagreb 3 1 3 1 4
TK Maraton Krapina 3 1 3 1 4
TK Međimurje Čakovec 2 2 2 2 4
PD Bundek Mursko Središće 2 1 1 3 1 4
USR "Sport za sve" Sv. JnB 1 2 1 1 3 4
#Alk Running Team 3 3 0 3
AK Maksimir Zagreb 3 3 0 3
Salomon Running Team 2 1 2 1 3
AK Ormož 2 1 3 0 3
AK Žumberak Sošice 1 1 1 1 2 3
BK Lastavica Zlatar 2 2 0 2
HEP Running Team 2 2 0 2
PRLJAVI d.d. 2 2 0 2
USR "Sport za sve" Mala Subotica 2 2 0 2
USR Lepoglava 2 2 0 2
AK Koprivnica 1 1 2 0 2
PG GELER 1 1 1 1 2
Klub nordijskog hodanja Varaždin 1 1 1 1 2
AK Perpetuum mobile Zagreb 2 0 2 2
Core™ 1 1 0 1
Ekološko društvo Sveti Križ 1 1 0 1
Forrest Gump 1 1 0 1
Kineziološki fakultet Zagreb 1 1 0 1
KK Donji Kraljevec 1 1 0 1
Nogometna Akademija No Limit 1 1 0 1
Primabiro Čakovec 1 1 0 1
RUN4FUN 1 1 0 1
Slobodni umjetnik 1 1 0 1
Squash klub Međimurje 1 1 0 1
SRD 315 Sjeverozapad Vž 1 1 0 1
TK 3MAX Zagreb 1 1 0 1
TK Ericsson Nikola Tesla 1 1 0 1
Udruga Branitelji Hrvatske Lepoglava 1 1 0 1
UKS Bedenec 1 1 0 1
AD Štajerska Maribor 1 0 1 1
Ekonomska i trgovačka škola Čakovec 1 0 1 1
PD Maks Meško Ormož 1 0 1 1
BK Omega boks Varaždin 1 1 0 1
Fakulteta za arhitekturo Ljubljana 1 1 0 1
ŠRD BSV Ludbreg 1 1 0 1
Tehnička škola Čakovec 1 1 0 1
Zdrastveno veleučilište 1 1 0 1
AK Mursko Središće 1 0 1 1
AK Sloboda Varaždin 1 0 1 1
Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 1 0 1 1
MeMyself&I 1 0 1 1
Individualac 67 29 40 34 107 63 170

193 64 57 57 250 121 371

UKUPNO

371
UKUPNO

UTRKA
KLUB / UDRUGA

POLUMARATON

257

UTRKA GRAĐANA

114
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.
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/km

1. 280 Igor GORIČANEC 1985 MS 1. AK Varaždin Sveta Marija 1:16:52 03:39

2. 243 Tihomir CENKO 1982 M35 1. AK Varaždin Ludbreg 1:19:50 03:47

3. 271 Luka ŠPEHAR 1988 MS 2. BK Lastavica Zlatar Zlatar 1:20:02 03:48

4. 307 Marijan HUZJAK 1975 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:20:24 03:49

5. 175 Mato ŠAPINA 1984 MS 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:21:46 03:53

6. 244 Ivan ČORBA 1969 M45 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:22:04 03:53

7. 273 Tomislav TKALČIĆ 1992 MS 4. BK Lastavica Zlatar Zlatar 1:23:33 03:58

8. 214 Dinko SOLIĆ 1981 M35 2. AK Varaždin Varaždin 1:23:40 03:58

9. 249 Tomislav KOLAC 1980 M35 3. AK Sljeme Zagreb Čakovec 1:24:40 04:01

10. 184 Darko PETAK 1972 M45 2. UKS Bedenec Bedenec 1:24:47 04:01

11. 252 Dalibor HORVAT 1971 M45 3. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 1:24:56 04:02

12. 35 Goran MARKOVIĆ 1981 M35 4. AK Ormož Mala Subotica 1:25:21 04:03

13. 215 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 1:26:16 04:05

14. 43 Robert MILLER 1975 M40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:26:18 04:05

15. 109 Alen ŠTEFANIĆ 1967 M50 1. Individualac Zagreb 1:26:34 04:06

16. 194 Mario DRENSKI 1979 M35 5. HEP Running Team Prigorje 1:27:26 04:09

17. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:27:39 04:09

18. 167 Miroslav BAN 1970 M45 4. Forrest Gump Donji Mihaljevec 1:27:41 04:09

19. 176 Alen MALTAR 1973 M40 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:27:47 04:10

20. 188 Matija KORPAR 1989 MS 5. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:28:06 04:11

21. 42 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:28:10 04:11

22. 234 Vjekoslav VORIH 1970 M45 5. TK Ivančica Ivanec Beretinec 1:28:19 04:11

23. 138 Gordan TOKIĆ 1979 M35 6. AK Forca Zagreb Zagreb 1:28:27 04:12

24. 71 Mateja MLINAR 1991 ŽS 1. AD Štajerska Maribor Rečica ob Savinji, SLO 1:28:33 04:12

25. 53 Marijan PONGRAC 1986 MS 6. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:28:34 04:12

26. 275 Matjaž ČREŠNAR 1983 MS 7. Core™ Rače, SLO 1:29:22 04:14

27. 15 Tomislav MEGLA 1978 M35 7. PRLJAVI d.d. Čakovec 1:29:24 04:14

28. 87 Mario HORVAT 1973 M40 6. PG GELER Mali Mihaljevec 1:29:47 04:15

29. 115 Hrvoje LULIĆ 1984 MS 8. AK Forca Zagreb Zagreb 1:30:04 04:16

30. 301 Željko MATIĆ 1969 M45 6. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:30:12 04:17

31. 291 Davor RISEK 1989 MS 9. Individualac Novo Selo Rok 1:30:25 04:17

32. 286 Martina BEZEK 1982 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:30:34 04:18

33. 12 Andrija POTOČNJAK 1986 MS 10. AK Međimurje Čakovec Šenkovec 1:30:51 04:18

34. 199 Miljenko HRŠAK 1981 M35 8. TK Maraton Krapina Krapina 1:31:12 04:19

35. 238 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 7. TK Ivančica Ivanec Varaždin 1:31:21 04:20

36. 304 Nino VINKOVIĆ 1979 M35 9. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 1:31:32 04:20

37. 224 Anđelko HORVAT 1980 M35 10. Individualac Pretetinec 1:31:33 04:20

38. 121 Bojan KULJIĆ 1987 MS 11. AK Sljeme Zagreb Varaždin 1:31:41 04:21

39. 147 Ivan PLAČKO 1978 M35 11. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 1:32:14 04:22

40. 114 Milan ŠTRK 1961 M55 1. Individualac Zagreb 1:32:49 04:24

41. 254 Vladimir SLUNJSKI 1975 M40 8. AK Varaždin Varaždin Breg 1:33:01 04:25

42. 200 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M35 12. Individualac Novo Selo Rok 1:33:05 04:25

43. 18 Saša DEŠIĆ 1973 M40 9. TK Ericsson Nikola Tesla Zagreb 1:33:07 04:25

44. 236 Danijel KOŽAR 1984 MS 12. Individualac Đurđevac 1:33:24 04:26

45. 3 Stjepan KORAJ 1957 M60 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:33:37 04:26

46. 40 Miljenko TALAN 1973 M40 10. AK Međimurje Čakovec Varaždin 1:33:45 04:27

47. 7 Velimir SANJKOVIĆ 1971 M45 7. Individualac Pribislavec 1:34:37 04:29

48. 17 Tomica DODLEK 1980 M35 13. AK Međimurje Čakovec Palovec 1:35:09 04:31

49. 209 Franjo KOROŠIC 1965 M50 3. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 1:35:28 04:32

50. 139 Vinko MATOTEK 1951 M65 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:35:30 04:32

51. 210 Ana PAVČEC-KREGAR 1982 Ž35 2. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 1:35:31 04:32

52. 300 Domagoj MARINOVIĆ 1974 M40 11. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:59 04:33

53. 245 Davor UGRIN 1971 M45 8. AK Forca Zagreb Zagreb 1:36:28 04:34

Poredak u 
kategoriji

          POLUMARATON - UKUPNI POREDAK
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54. 240 Stjepan FURDI 1964 M50 4. TK Kotoripski begači Prelog 1:36:37 04:35

55. 88 David ŽIŽEK 1989 MS 13. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:37:54 04:38

56. 189 Damir FILIPOVIĆ 1982 M35 14. Nogometna Akademija No Limit Virovitica 1:38:18 04:40

57. 201 Mićo DUSPARA 1966 M50 5. TK 3MAX Zagreb Varaždin 1:38:23 04:40

58. 26 Dražen PODVEZ 1970 M45 9. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:38:32 04:40

59. 170 Krešimir TILOŠANEC 1981 M35 15. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:38:38 04:41

60. 59 Petar BARIĆ 1959 M55 2. Individualac Mala Subotica 1:38:49 04:41

61. 265 Petar HERCIGONJA 1980 M35 16. Individualac Prelog 1:39:02 04:42

62. 235 Dražen VRČEK 1965 M50 6. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:39:12 04:42

63. 30 Denis ŽVORC 1982 M35 17. Individualac Turčišće 1:39:41 04:43

64. 160 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:39:49 04:44

65. 182 Dražen JANŽEK 1964 M50 7. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:39:57 04:44

66. 31 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:40:09 04:45

67. 91 Vladimir RAĐENOVIĆ 1983 MS 14. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 1:40:10 04:45

68. 76 Dario RIHTAREC 1975 M40 12. Individualac Čakovec 1:40:22 04:45

69. 6 Mario SEVER 1974 M40 13. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:40:35 04:46

70. 92 Maja MATAČIĆ 1982 Ž35 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:40:42 04:46

71. 270 Matija ŠIMUNIĆ 1979 M35 18. Slobodni umjetnik Novo Selo Rok 1:40:46 04:47

72. 63 Danijela KROBOT 1972 Ž45 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:40:52 04:47

73. 313 Hrvoje KRIŠTO 1982 M35 19. Individualac Split 1:40:55 04:47

74. 284 Nikola LESIČAR 1983 MS 15. Individualac Zlatar 1:40:58 04:47

75. 122 Ana ŠTEFULJ 1987 ŽS 3. AK Sljeme Zagreb Varaždin 1:41:04 04:47

76. 173 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 14. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:41:12 04:48

77. 259 Davor PETEK 1983 MS 16. Individualac Štrigova 1:41:21 04:48

78. 33 Kristijan KLASIĆ 1971 M45 10. Individualac Čakovec 1:41:36 04:49

79. 272 Lea MRAK 1983 ŽS 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:01 04:50

80. 318 Mato MEŠTRIĆ 1967 M50 8. AK Varaždin Podevčevo 1:42:04 04:50

81. 16 Ladislav GREGORINČIĆ 1963 M50 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:13 04:51

82. 250 Vlado ŠESTAK 1966 M50 10. Individualac Varaždin 1:42:20 04:51

83. 256 Marko BREZNIK 1988 MS 17. Individualac Sveti Martin na Muri 1:42:29 04:51

84. 171 Zvonko HORVATIĆ 1961 M55 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:42:35 04:52

85. 106 Tomislav MOŽANIĆ 1979 M35 20. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:54 04:53

86. 156 Nikola VINKO 1999 MU22 1. Individualac Sveti Martin na Muri 1:43:15 04:54

87. 20 Goran MIHINJAČ 1975 M40 15. TK Kotoripski begači Čakovec 1:43:54 04:55

88. 285 Dunja KRIŠTO KRAVOS 1969 Ž45 2. AK Žumberak Sošice Zagreb 1:44:00 04:56

89. 242 Josip JAKOP 1971 M45 11. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:44:04 04:56

90. 246 Dragan MALOŠEVAC 1967 M50 11. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:44:05 04:56

91. 8 Mario VASER 1972 M45 12. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:44:15 04:56

92. 44 Dalibor ČULJAT 1972 M45 13. AK Žumberak Sošice Zagreb 1:44:25 04:57

93. 168 Darko NOVAK 1980 M35 21. Individualac Mačkovec 1:44:34 04:57

94. 140 Jakov KLAPEŽ 1948 M65 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:44:42 04:58

95. 5 Lea KOS 1988 ŽS 5. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:44:49 04:58

96. 47 Nikica LESJAK 1984 MS 18. Individualac Čakovec 1:44:56 04:58

97. 298 Pavao VLAHEK 1978 M35 22. TK Međimurje Čakovec Varaždin 1:44:57 04:58

98. 163 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 19. Individualac Varaždin 1:45:05 04:59

99. 195 Mario ČELIKOVIĆ 1985 MS 20. Individualac Zagreb 1:45:12 04:59

100. 21 Goran KOČIŠ 1974 M40 16. TK Kotoripski begači Sveti Križ 1:45:28 05:00

101. 132 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:45:38 05:00

102. 169 Marijan VEŠLIGAJ 1973 M40 17. Salomon Running Team Zagreb 1:45:39 05:00

103. 90 Ana KARAČA 1986 ŽS 6. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 1:45:40 05:01

104. 150 Tin NOVOSEL 1998 MU22 2. Individualac Čakovec 1:45:45 05:01

105. 52 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 21. Individualac Čakovec 1:45:46 05:01

106. 4 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:45:52 05:01
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107. 221 Stjepan KEDER 1964 M50 12. USR Lepoglava Lepoglava 1:46:42 05:03

108. 222 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M55 4. USR Lepoglava Lepoglava 1:46:43 05:03

109. 223 Valent DUBOVEČAK 1957 M60 2. Udruga Branitelji Hrvatske LepogLepoglava 1:46:44 05:04

110. 70 Mihael KOVAČEVIĆ 1974 M40 18. AK Međimurje Čakovec Remis 1:47:01 05:04

111. 230 Romano KRSTIĆ 1983 MS 22. TK Maraton Krapina Krapina 1:47:05 05:05

112. 124 Vjekoslav KOVAČEVIĆ 1982 M35 23. Individualac Bjelovar 1:47:15 05:05

113. 119 Davor PUKLEK 1980 M35 24. TK Kotoripski begači Mala Subotica 1:47:23 05:05

114. 211 Darko ŽALAC 1967 M50 13. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 1:47:48 05:07

115. 46 Jadranko GRGONA 1961 M55 5. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 1:48:27 05:08

116. 207 Tomislav SALAJSTER 1978 M35 25. Individualac Zagreb 1:48:50 05:10

117. 83 Božica HORVAT 1969 Ž45 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:48:58 05:10

118. 266 Marko TOPOLNJAK 1983 MS 23. AK Varaždin Nedelišće 1:49:10 05:10

119. 28 Dejan POSAVEC 1988 MS 24. AK Varaždin Nedelišće 1:49:11 05:11

120. 23 Marija LOVRIĆ 1983 ŽS 7. Salomon Running Team Zagreb 1:49:15 05:11

121. 178 Dario LAJTMAN 1973 M40 19. TK Kotoripski begači Prelog 1:49:18 05:11

122. 98 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž55 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:49:56 05:13

123. 316 Josip BORIĆ 1962 M55 6. Individualac Zagreb 1:49:58 05:13

124. 277 Davor MUSTAČ 1977 M40 20. Individualac Donji Mihaljevec 1:50:00 05:13

125. 73 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:50:30 05:14

126. 315 Stjepan HORVAT 1948 M65 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:50:33 05:14

127. 192 Nikola KOROLIJA 1980 M35 26. TK Maraton Krapina Donji Macelj 1:50:57 05:16

128. 116 Zvonko PETAK 1962 M55 7. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:50:58 05:16

129. 65 Miljenko BRUMEN 1978 M35 27. Individualac Savska Ves 1:51:25 05:17

130. 183 Smiljana JANŽEK 1968 Ž45 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:51:28 05:17

131. 198 Ana KRALJ 1980 Ž35 5. Individualac Čakovec 1:51:39 05:18

132. 208 Nedeljko ŠPRAJCER 1955 M60 4. Individualac Zagreb 1:51:40 05:18

133. 136 Ivica BAKSA 1974 M40 21. Individualac Knezovec 1:51:41 05:18

134. 186 Marijan KOVAČIĆ 1967 M50 14. Individualac Strahoninec 1:51:43 05:18

135. 262 Dubravko TUKSAR 1992 MS 25. Individualac Zasadbreg 1:51:46 05:18

136. 312 Romeo SINJERI 1973 M40 22. Individualac Koprivnica 1:52:01 05:19

137. 27 Jurica PETKOVIĆ 1985 MS 26. Individualac Brezje 1:52:04 05:19

138. 57 Damir CIKAČ 1979 M35 28. AK Međimurje Čakovec Prelog 1:52:06 05:19

139. 77 Filip TARANDEK 1982 M35 29. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:52:07 05:19

140. 58 Miroslav KOLAC 1979 M35 30. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 1:52:08 05:19

141. 155 Darko LEVAČIĆ 1979 M35 31. Individualac Čakovec 1:52:17 05:19

142. 61 Dario DILBER 1975 M40 23. Individualac Varaždin 1:52:18 05:19

143. 78 Tomica CAR 1990 MS 27. #Alk Running Team Čakovec 1:52:22 05:20

144. 84 Lidija VRBANIĆ 1970 Ž45 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:52:33 05:20

145. 123 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:52:41 05:20

146. 144 Danijel TUREK 1975 M40 24. TK Međimurje Čakovec Prelog 1:53:04 05:22

147. 146 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 8. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:53:17 05:22

148. 302 Zlata AGIĆ 1981 Ž35 6. AK Varaždin Varaždin 1:53:19 05:22

149. 51 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 28. Individualac Dragoslavec Selo 1:53:20 05:22

150. 54 Dino KALAMARI 1988 MS 29. AK Varaždin Mala Subotica 1:53:29 05:23

151. 228 Vladimir KIRCHBAUM 1974 M40 25. AK Varaždin Varaždin 1:53:39 05:23

152. 217 Vjekoslav-Kristijan ŠAREK 1971 M45 14. Individualac Kotoriba 1:53:45 05:23

153. 159 Ivan BLAŽINČIĆ 1984 MS 30. #Alk Running Team Mala Subotica 1:53:49 05:24

154. 258 Zlatko EĆIMOVIĆ 1972 M45 15. Individualac Koprivnica 1:53:52 05:24

155. 9 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:53:56 05:24

156. 41 Bojana RADOVAN 1979 Ž35 7. Individualac Žiškovec 1:54:12 05:25

157. 95 Denis HORVAT 1991 MS 31. Individualac Sveta Marija 1:54:15 05:25

158. 181 Željko ŠKVORC 1963 M50 15. Individualac Čakovec 1:54:16 05:25

159. 220 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 5. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:54:17 05:25
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160. 253 Željko MEZGA 1955 M60 6. Primabiro Čakovec Čakovec 1:54:20 05:25

161. 158 Davor TKALEC 1973 M40 26. Individualac Čakovec 1:54:32 05:26

162. 89 Miroslav ZEBEC 1963 M50 16. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:54:40 05:26

163. 166 Krešimir SKROZA 1979 M35 32. Individualac Čakovec 1:54:46 05:26

164. 39 Zdravko BRLEK 1956 M60 7. Individualac Savska Ves 1:54:48 05:26

165. 191 Luka LEGIN 1994 MS 32. Individualac Prelog 1:55:26 05:28

166. 218 Filip SURKO 1975 M40 27. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:55:53 05:30

167. 179 Zoran FRAS 1981 M35 33. Individualac Čakovec 1:56:06 05:30

168. 102 Darko TEREK 1981 M35 34. Squash klub Međimurje Čakovec 1:56:21 05:31

169. 86 Sanja HRAŠĆANEC 1980 Ž35 8. Individualac Varaždin 1:56:48 05:32

170. 289 Ena BABIĆ 1998 ŽU22 1. Ekonomska i trgovačka škola ČakČakovec 1:56:59 05:33

171. 267 Jasna ŽIBREG 1989 ŽS 8. AK Varaždin Varaždin 1:57:02 05:33

172. 216 Maja FERENEC 1991 ŽS 9. Individualac Ivanec 1:57:10 05:33

173. 165 Zoran RONČEVIĆ 1985 MS 33. Individualac Zagreb 1:57:17 05:34

174. 111 Žarko ŠKODA 1987 MS 34. Individualac Nedelišće 1:57:20 05:34

175. 294 Bruno HOZMEC 1979 M35 35. Individualac Pleškovec 1:57:47 05:35

176. 24 Iva MIKULIĆ 1984 ŽS 10. TK Kotoripski begači Čakovec 1:57:52 05:35

177. 177 Branko MUHA 1954 M60 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:57:55 05:35

178. 261 Tihana MOHARIĆ 1993 ŽS 11. Individualac Vučetinec 1:58:06 05:36

179. 99 Zlatko ĐUMIĆ 1979 M35 36. RUN4FUN Varaždin 1:58:09 05:36

180. 143 Marija POSAVEC 1980 Ž35 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:58:27 05:37

181. 14 Tatjana HAŽIĆ 1982 Ž35 10. TK Međimurje Čakovec Jurovčak 1:58:37 05:37

182. 137 Srebrenka ŠENJI 1967 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:58:55 05:38

183. 145 Károly KŐVÁGÓ 1958 M55 9. Individualac Murakeresztúr, HUN 1:58:57 05:38

184. 149 Pavao GOMZI 1956 M60 9. Individualac Čakovec 1:59:15 05:39

185. 174 Goran SPAHIJA 1985 MS 35. Individualac Strahoninec 1:59:16 05:39

186. 264 Tomica GANZER 1974 M40 28. Individualac Čakovec 1:59:23 05:40

187. 97 Saša KIŠ 1986 ŽS 12. Individualac Zagreb 1:59:54 05:41

188. 64 Drago PINTARIĆ 1950 M65 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:59:59 05:41

189. 32 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž45 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:00 05:41

190. 308 Siniša TRAJBAR 1972 M45 16. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Nedelišće 2:00:01 05:41

191. 227 Ivana POSAVEC 1983 ŽS 13. Individualac Dunjkovec 2:00:17 05:42

192. 203 Matija POSAVEC 1980 M35 37. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:26 05:43

193. 2 Dejan DOKLEJA 1977 M40 29. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:39 05:43

194. 49 Ingrid ŠTEFIČAR 1984 ŽS 14. AK Međimurje Čakovec Varaždin 2:00:40 05:43

195. 48 Darko PLEH 1978 M35 38. AK Međimurje Čakovec Varaždin 2:00:41 05:43

196. 202 Anita RAKITNIČAN 1972 Ž45 7. Individualac Đurđevac 2:00:54 05:44

197. 13 Branko POLANEC 1973 M40 30. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 2:01:08 05:44

198. 314 Josip HORVAT 1944 M70 1. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:01:32 05:46

199. 56 Marija ROŽKOVA 1989 ŽS 15. Individualac Donji Mihaljevec 2:01:43 05:46

200. 226 Marta HORVAT 1996 ŽU22 2. Individualac Novo Selo Rok 2:01:46 05:46

201. 232 Dragana VIRČ 1980 Ž35 11. Individualac Nedelišće 2:02:00 05:47

202. 134 Tina JELENIĆ 1985 ŽS 16. Individualac Savska Ves 2:02:00 05:47

203. 133 Dragan JELENIĆ 1986 MS 36. Individualac Savska Ves 2:02:06 05:47

204. 257 Bruno HORVAT 1999 MU22 3. Individualac Novo Selo Rok 2:02:48 05:49

205. 157 Kruno KANTOCI 1984 MS 37. #Alk Running Team Čakovec 2:02:57 05:50

206. 129 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 39. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:03:03 05:50

207. 105 Ivana KUJUNDŽIĆ 1986 ŽS 17. Individualac Zagreb 2:03:32 05:51

208. 274 Damjan BOŽIĆ 1984 MS 38. Individualac Ivanovec 2:03:37 05:52

209. 213 Marko TRSTENJAK 1979 M35 40. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 2:03:47 05:52

210. 62 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž35 12. Individualac Palovec 2:03:53 05:52

211. 278 Ivana ADŽIĆ 1981 Ž35 13. TK Međimurje Čakovec Varaždin 2:04:12 05:53

212. 212 Đino POSPIŠIL 1971 M45 17. Individualac Štefanec 2:04:57 05:55
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213. 45 Ivan ČULJAT 1948 M65 6. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:05:00 05:55

214. 229 Goran PFEIFER 1980 M35 41. Individualac Mačkovec 2:05:15 05:56

215. 290 Željana KLJEČANIN FRANIĆ 1971 Ž45 8. Individualac Zagreb 2:05:23 05:57

216. 231 Stjepan TURČIĆ 1955 M60 10. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:05:24 05:57

217. 10 Ivica HOZMEC 1975 M40 31. AK Međimurje Čakovec Savska Ves 2:05:35 05:57

218. 22 Alen ŠKVORC 1976 M40 32. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 2:05:38 05:57

219. 237 Mihaela BAČKO 1975 Ž40 3. AK Varaždin Varaždin 2:05:42 05:57

220. 100 Denis ŠANTL 1975 M40 33. HEP Running Team Savska Ves 2:06:09 05:59

221. 303 Vlatka HORVAT 1984 ŽS 18. Individualac Trnovec 2:06:50 06:01

222. 206 Karlo TRETNJAK 1990 MS 39. Individualac Mala Subotica 2:07:51 06:04

223. 299 Željko STIPIĆ 1960 M55 10. Individualac Sesvete 2:07:58 06:04

224. 309 Ivica RUS 1973 M40 34. Individualac Čakovec 2:08:06 06:04

225. 263 Igor ŠARAVANJA 1969 M45 18. Individualac Zagreb 2:08:08 06:04

226. 154 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 4. Individualac Čakovec 2:08:14 06:05

227. 197 Sven ZELIĆ 1981 M35 42. Salomon Running Team Zagreb 2:08:20 06:05

228. 317 Marijana KOSTELAC 1966 Ž50 2. Individualac Zagreb 2:08:21 06:05

229. 311 Anastazija FURDI 1998 ŽU22 3. Individualac Dekanovec 2:08:29 06:05

230. 260 Vanda BALAŽ 1975 Ž40 5. Individualac Varaždin 2:09:10 06:07

231. 196 Martina ZELIĆ 1983 ŽS 19. Individualac Zagreb 2:09:49 06:09

232. 281 Lidija TARADI 1979 Ž35 14. Individualac Mihovljan 2:09:55 06:09

233. 276 Daša ŽNIDARIĆ 1989 ŽS 20. Individualac Varaždin 2:11:40 06:14

234. 204 Matija BREŠKI 1997 MU22 4. Kineziološki fakultet Zagreb Lepoglava 2:12:03 06:16

235. 233 Stjepan BELOVIĆ 1977 M40 35. PRLJAVI d.d. Čakovec 2:12:26 06:17

236. 180 Josip BOŽIĆ 1957 M60 11. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 2:12:34 06:17

237. 241 Mirjana FURDI 1968 Ž45 9. TK Kotoripski begači Prelog 2:14:23 06:22

238. 283 Nenad ŠIMUNIĆ 1971 M45 19. Individualac Čakovec 2:14:25 06:22

239. 112 Vladimir KOVAČ 1978 M35 43. Individualac Čakovec 2:14:42 06:23

240. 127 Vlatka NOVAK 1990 ŽS 21. Individualac Strahoninec 2:15:04 06:24

241. 19 Nebojša KALAJDŽIJA 1973 M40 36. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:16:36 06:28

242. 131 Dragan STRAHIJA 1973 M40 37. Individualac Čakovec 2:16:56 06:29

243. 225 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:17:30 06:31

244. 55 Marijo ERŠEG 1973 M40 38. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:18:33 06:34

245. 247 Juraj ŠTEFAN 1985 MS 40. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 2:19:26 06:37

246. 219 Alan BELKO 1975 M40 39. Individualac Čakovec 2:21:53 06:44

247. 125 Tamara FILEŠ 1967 Ž50 3. Individualac Čakovec 2:23:54 06:49

248. 269 Melanija PATAFTA 1972 Ž45 10. Individualac Mihovljan 2:24:00 06:50

249. 128 Nikolina BABIĆ 1972 Ž45 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:24:53 06:52

250. 108 Daria TALIĆ 1981 Ž35 15. Individualac Zagreb 2:25:28 06:54

251. 161 Siniša NOVAK 1972 M45 20. AK Ormož Maribor, SLO 2:26:37 06:57

252. 310 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž35 16. Individualac Sveti Martin na Muri 2:26:51 06:58

253. 248 Zdravko LJUBIĆ 1962 M55 11. AK Koprivnica Virje 2:26:52 06:58

254. 239 Sanja VIDOVIĆ 1990 ŽS 22. PD Maks Meško Ormož Brezje 2:27:29 06:59

255. 50 Dubravko BALENT 1969 M45 21. PD Bundek Mursko Središće Goričan 2:27:30 06:59

256. 279 Katja ZADRAVEC 1989 ŽS 23. Individualac Štrigova 2:27:31 07:00

257. 135 Safet ČUČUK 1946 M70 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 2:29:23 07:05

292 Josip JAHN 1949 M65 Torpedo Runners Viškovo DNS

37 Juraj ŠKVORC 1951 M65 Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ DNS

153 Pere ĆURIĆ 1951 M65 AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

142 Drago NEMEC 1956 M60 Vanovski trnsformator Ivanovec DNS

162 Dušan TOPLIČANEC 1958 M55 Individualac Brezje DNS

172 Predrag RADIĆ 1959 M55 AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jablanovec DNS

193 Janez SAGADIN 1960 M55 AK Ormož Spodnja Gorica, SLO DNS

60 Zvonko VRHOVSKI 1961 M55 AK Koprivnica Koprivnica DNS
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282 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec DNS

85 Saša ANTIĆ 1963 M50 Lokomotiva Valjevo, SRB DNS

25 Slavko MATIĆ 1964 M50 TRK Banja Luka Banja Luka, BIH DNS

79 Dušan HABIJAN 1964 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin DNS

104 Drago LUSAVEC 1964 M50 TK Marathon 95 Varaždin Novi Marof DNS

68 Ivica VUČKOVIĆ 1966 M50 MK Hrvatski Sokol Osijek Velika Kopanica DNS

295 Ružica HORVAT 1966 Ž50 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

103 Tomislav HORVAT 1967 M50 Individualac Donji Vidovec DNS

118 Dražen ŠIMUNIĆ 1967 M50 StarApa Sesvete DNS

130 Erol ĆURT 1967 M50 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

148 Damir ŠUŠNJAR 1967 M50 AK Maksimir Zagreb Zagreb DNS

152 Igor CUKON 1968 M45 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

288 Božena SUČIĆ 1970 Ž45 Salomon Running Team Zagreb DNS

293 Davor ŠTRLEK 1971 M45 AK Kvarner Rijeka Rijeka DNS

126 Sanja ERLIĆ 1973 Ž40 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

306 Domagoj KRIŠTO 1973 M40 AK Maksimir Zagreb Zagreb DNS

81 Krešimir KRISTANOVIĆ 1974 M40 Individualac Zagreb DNS

205 Krešimir TURKALJ 1974 M40 Individualac Zagreb DNS

251 Zoran KOLARIĆ 1974 M40 Individualac Čakovec DNS

69 Ivica ČAPEK 1976 M40 Individualac Križevci DNS

72 Dražen DINJAR 1976 M40 AK Rudolf Perešin Gornja StubicaOroslavje DNS

94 Erik PANIČ 1977 M40 ŠD Posavje Krško, SLO DNS

187 Mario SURJAK 1977 M40 DŠR Lančić-Knapić Ivanec Ivanec DNS

287 Brigita GUSAK 1977 Ž40 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

296 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 Individualac Brezje DNS

11 Nikola KONTREC 1978 M35 Individualac Mursko Središće DNS

305 Ivan BLAIĆ 1978 M35 The Brick Caffe Zagreb Zagreb DNS

80 Martina PINTARIĆ 1979 Ž35 Individualac Zagreb DNS

113 Marina KOLARIĆ 1979 Ž35 MeMyself&I Čakovec DNS

151 Dubravka MARETIĆ 1979 Ž35 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

255 Matija KOVAČEVIĆ 1979 M35 BK Puls Čakovec Čakovec DNS

107 Mario ČRNJAK 1980 M35 Individualac Čakovec DNS

190 Marko MAGDIĆ 1980 M35 Individualac Križ DNS

82 Zvjezdan UTJEŠINOVIĆ 1981 M35 Individualac Zagreb DNS

110 Tatjana ŠPOLJARIĆ 1981 Ž35 AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

29 Davor VARGA 1982 M35 MRK Čakovec Čakovec DNS

120 Zlatko HIRŽIN 1982 M35 Individualac Koprivnica DNS

34 Tomislav HUBLIN 1983 MS Individualac Čakovec DNS

38 Vlatka MARKOVIĆ 1984 ŽS AK Ormož Mala Subotica DNS

75 Dean RADANOVIĆ 1984 MS Salomon Running Team Zagreb DNS

101 Vanesa PAŽUR 1984 ŽS SRT Zagreb DNS

117 Milena HIRŽIN 1984 ŽS Individualac Koprivnica DNS

66 Ivana DOLOVIĆ 1985 ŽS AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

164 Dino BUBEK 1986 MS Individualac Mačkovec DNS

93 Ivica MUCAK 1988 MS AK Rudolf Perešin Gornja StubicaGornja Stubica DNS

36 Nikola BLAGUS 1989 MS Individualac Hodošan DNS

67 Mario ŠPOLJAR 1990 MS AK Oroslavje Zabok DNS

268 Ivan GOLUB 1990 MS Individualac Lepoglava DNS

74 Sonja KREČ 1991 ŽS AK Varaždin Varaždin DNS

185 Nikola KOVAČIĆ 1992 MS Individualac Strahoninec DNS

96 Alen ČRETNI 1997 MU22 AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLepoglava DNS

141 Snježana KODBA 1997 ŽU22 Individualac Čakovec DNS

297 Lovro ŠPRAJC 2000 MU22 Grad., prirodosl. i rudarska školaBrezje DNS
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1. 280 Igor GORIČANEC 1985 MS 1. AK Varaždin Sveta Marija 1:16:52 03:39

2. 243 Tihomir CENKO 1982 M35 1. AK Varaždin Ludbreg 1:19:50 03:47

3. 271 Luka ŠPEHAR 1988 MS 2. BK Lastavica Zlatar Zlatar 1:20:02 03:48

4. 307 Marijan HUZJAK 1975 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:20:24 03:49

5. 175 Mato ŠAPINA 1984 MS 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:21:46 03:53

6. 244 Ivan ČORBA 1969 M45 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:22:04 03:53

7. 273 Tomislav TKALČIĆ 1992 MS 4. BK Lastavica Zlatar Zlatar 1:23:33 03:58

8. 214 Dinko SOLIĆ 1981 M35 2. AK Varaždin Varaždin 1:23:40 03:58

9. 249 Tomislav KOLAC 1980 M35 3. AK Sljeme Zagreb Čakovec 1:24:40 04:01

10. 184 Darko PETAK 1972 M45 2. UKS Bedenec Bedenec 1:24:47 04:01

11. 252 Dalibor HORVAT 1971 M45 3. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 1:24:56 04:02

12. 35 Goran MARKOVIĆ 1981 M35 4. AK Ormož Mala Subotica 1:25:21 04:03

13. 215 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 1:26:16 04:05

14. 43 Robert MILLER 1975 M40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:26:18 04:05

15. 109 Alen ŠTEFANIĆ 1967 M50 1. Individualac Zagreb 1:26:34 04:06

16. 194 Mario DRENSKI 1979 M35 5. HEP Running Team Prigorje 1:27:26 04:09

17. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:27:39 04:09

18. 167 Miroslav BAN 1970 M45 4. Forrest Gump Donji Mihaljevec 1:27:41 04:09

19. 176 Alen MALTAR 1973 M40 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:27:47 04:10

20. 188 Matija KORPAR 1989 MS 5. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:28:06 04:11

21. 42 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:28:10 04:11

22. 234 Vjekoslav VORIH 1970 M45 5. TK Ivančica Ivanec Beretinec 1:28:19 04:11

23. 138 Gordan TOKIĆ 1979 M35 6. AK Forca Zagreb Zagreb 1:28:27 04:12

24. 53 Marijan PONGRAC 1986 MS 6. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:28:34 04:12

25. 275 Matjaž ČREŠNAR 1983 MS 7. Core™ Rače, SLO 1:29:22 04:14

26. 15 Tomislav MEGLA 1978 M35 7. PRLJAVI d.d. Čakovec 1:29:24 04:14

27. 87 Mario HORVAT 1973 M40 6. PG GELER Mali Mihaljevec 1:29:47 04:15

28. 115 Hrvoje LULIĆ 1984 MS 8. AK Forca Zagreb Zagreb 1:30:04 04:16

29. 301 Željko MATIĆ 1969 M45 6. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:30:12 04:17

30. 291 Davor RISEK 1989 MS 9. Individualac Novo Selo Rok 1:30:25 04:17

31. 12 Andrija POTOČNJAK 1986 MS 10. AK Međimurje Čakovec Šenkovec 1:30:51 04:18

32. 199 Miljenko HRŠAK 1981 M35 8. TK Maraton Krapina Krapina 1:31:12 04:19

33. 238 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 7. TK Ivančica Ivanec Varaždin 1:31:21 04:20

34. 304 Nino VINKOVIĆ 1979 M35 9. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 1:31:32 04:20

35. 224 Anđelko HORVAT 1980 M35 10. Individualac Pretetinec 1:31:33 04:20

36. 121 Bojan KULJIĆ 1987 MS 11. AK Sljeme Zagreb Varaždin 1:31:41 04:21

37. 147 Ivan PLAČKO 1978 M35 11. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 1:32:14 04:22

38. 114 Milan ŠTRK 1961 M55 1. Individualac Zagreb 1:32:49 04:24

39. 254 Vladimir SLUNJSKI 1975 M40 8. AK Varaždin Varaždin Breg 1:33:01 04:25

40. 200 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M35 12. Individualac Novo Selo Rok 1:33:05 04:25

41. 18 Saša DEŠIĆ 1973 M40 9. TK Ericsson Nikola Tesla Zagreb 1:33:07 04:25

42. 236 Danijel KOŽAR 1984 MS 12. Individualac Đurđevac 1:33:24 04:26

43. 3 Stjepan KORAJ 1957 M60 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:33:37 04:26

44. 40 Miljenko TALAN 1973 M40 10. AK Međimurje Čakovec Varaždin 1:33:45 04:27

45. 7 Velimir SANJKOVIĆ 1971 M45 7. Individualac Pribislavec 1:34:37 04:29

46. 17 Tomica DODLEK 1980 M35 13. AK Međimurje Čakovec Palovec 1:35:09 04:31

47. 209 Franjo KOROŠIC 1965 M50 3. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 1:35:28 04:32

48. 139 Vinko MATOTEK 1951 M65 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:35:30 04:32

49. 300 Domagoj MARINOVIĆ 1974 M40 11. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:59 04:33

50. 245 Davor UGRIN 1971 M45 8. AK Forca Zagreb Zagreb 1:36:28 04:34

51. 240 Stjepan FURDI 1964 M50 4. TK Kotoripski begači Prelog 1:36:37 04:35

52. 88 David ŽIŽEK 1989 MS 13. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:37:54 04:38

53. 189 Damir FILIPOVIĆ 1982 M35 14. Nogometna Akademija No Limit Virovitica 1:38:18 04:40

Poredak u 
kategoriji
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54. 201 Mićo DUSPARA 1966 M50 5. TK 3MAX Zagreb Varaždin 1:38:23 04:40

55. 26 Dražen PODVEZ 1970 M45 9. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:38:32 04:40

56. 170 Krešimir TILOŠANEC 1981 M35 15. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:38:38 04:41

57. 59 Petar BARIĆ 1959 M55 2. Individualac Mala Subotica 1:38:49 04:41

58. 265 Petar HERCIGONJA 1980 M35 16. Individualac Prelog 1:39:02 04:42

59. 235 Dražen VRČEK 1965 M50 6. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:39:12 04:42

60. 30 Denis ŽVORC 1982 M35 17. Individualac Turčišće 1:39:41 04:43

61. 182 Dražen JANŽEK 1964 M50 7. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:39:57 04:44

62. 91 Vladimir RAĐENOVIĆ 1983 MS 14. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 1:40:10 04:45

63. 76 Dario RIHTAREC 1975 M40 12. Individualac Čakovec 1:40:22 04:45

64. 6 Mario SEVER 1974 M40 13. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:40:35 04:46

65. 270 Matija ŠIMUNIĆ 1979 M35 18. Slobodni umjetnik Novo Selo Rok 1:40:46 04:47

66. 313 Hrvoje KRIŠTO 1982 M35 19. Individualac Split 1:40:55 04:47

67. 284 Nikola LESIČAR 1983 MS 15. Individualac Zlatar 1:40:58 04:47

68. 173 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 14. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:41:12 04:48

69. 259 Davor PETEK 1983 MS 16. Individualac Štrigova 1:41:21 04:48

70. 33 Kristijan KLASIĆ 1971 M45 10. Individualac Čakovec 1:41:36 04:49

71. 318 Mato MEŠTRIĆ 1967 M50 8. AK Varaždin Podevčevo 1:42:04 04:50

72. 16 Ladislav GREGORINČIĆ 1963 M50 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:13 04:51

73. 250 Vlado ŠESTAK 1966 M50 10. Individualac Varaždin 1:42:20 04:51

74. 256 Marko BREZNIK 1988 MS 17. Individualac Sveti Martin na Muri 1:42:29 04:51

75. 171 Zvonko HORVATIĆ 1961 M55 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:42:35 04:52

76. 106 Tomislav MOŽANIĆ 1979 M35 20. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:54 04:53

77. 156 Nikola VINKO 1999 MU22 1. Individualac Sveti Martin na Muri 1:43:15 04:54

78. 20 Goran MIHINJAČ 1975 M40 15. TK Kotoripski begači Čakovec 1:43:54 04:55

79. 242 Josip JAKOP 1971 M45 11. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:44:04 04:56

80. 246 Dragan MALOŠEVAC 1967 M50 11. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:44:05 04:56

81. 8 Mario VASER 1972 M45 12. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:44:15 04:56

82. 44 Dalibor ČULJAT 1972 M45 13. AK Žumberak Sošice Zagreb 1:44:25 04:57

83. 168 Darko NOVAK 1980 M35 21. Individualac Mačkovec 1:44:34 04:57

84. 140 Jakov KLAPEŽ 1948 M65 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:44:42 04:58

85. 47 Nikica LESJAK 1984 MS 18. Individualac Čakovec 1:44:56 04:58

86. 298 Pavao VLAHEK 1978 M35 22. TK Međimurje Čakovec Varaždin 1:44:57 04:58

87. 163 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 19. Individualac Varaždin 1:45:05 04:59

88. 195 Mario ČELIKOVIĆ 1985 MS 20. Individualac Zagreb 1:45:12 04:59

89. 21 Goran KOČIŠ 1974 M40 16. TK Kotoripski begači Sveti Križ 1:45:28 05:00

90. 169 Marijan VEŠLIGAJ 1973 M40 17. Salomon Running Team Zagreb 1:45:39 05:00

91. 150 Tin NOVOSEL 1998 MU22 2. Individualac Čakovec 1:45:45 05:01

92. 52 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 21. Individualac Čakovec 1:45:46 05:01

93. 4 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:45:52 05:01

94. 221 Stjepan KEDER 1964 M50 12. USR Lepoglava Lepoglava 1:46:42 05:03

95. 222 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M55 4. USR Lepoglava Lepoglava 1:46:43 05:03

96. 223 Valent DUBOVEČAK 1957 M60 2. Udruga Branitelji Hrvatske LepogLepoglava 1:46:44 05:04

97. 70 Mihael KOVAČEVIĆ 1974 M40 18. AK Međimurje Čakovec Remis 1:47:01 05:04

98. 230 Romano KRSTIĆ 1983 MS 22. TK Maraton Krapina Krapina 1:47:05 05:05

99. 124 Vjekoslav KOVAČEVIĆ 1982 M35 23. Individualac Bjelovar 1:47:15 05:05

100. 119 Davor PUKLEK 1980 M35 24. TK Kotoripski begači Mala Subotica 1:47:23 05:05

101. 211 Darko ŽALAC 1967 M50 13. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 1:47:48 05:07

102. 46 Jadranko GRGONA 1961 M55 5. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 1:48:27 05:08

103. 207 Tomislav SALAJSTER 1978 M35 25. Individualac Zagreb 1:48:50 05:10

104. 266 Marko TOPOLNJAK 1983 MS 23. AK Varaždin Nedelišće 1:49:10 05:10

105. 28 Dejan POSAVEC 1988 MS 24. AK Varaždin Nedelišće 1:49:11 05:11

106. 178 Dario LAJTMAN 1973 M40 19. TK Kotoripski begači Prelog 1:49:18 05:11
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107. 316 Josip BORIĆ 1962 M55 6. Individualac Zagreb 1:49:58 05:13

108. 277 Davor MUSTAČ 1977 M40 20. Individualac Donji Mihaljevec 1:50:00 05:13

109. 73 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:50:30 05:14

110. 315 Stjepan HORVAT 1948 M65 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:50:33 05:14

111. 192 Nikola KOROLIJA 1980 M35 26. TK Maraton Krapina Donji Macelj 1:50:57 05:16

112. 116 Zvonko PETAK 1962 M55 7. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:50:58 05:16

113. 65 Miljenko BRUMEN 1978 M35 27. Individualac Savska Ves 1:51:25 05:17

114. 208 Nedeljko ŠPRAJCER 1955 M60 4. Individualac Zagreb 1:51:40 05:18

115. 136 Ivica BAKSA 1974 M40 21. Individualac Knezovec 1:51:41 05:18

116. 186 Marijan KOVAČIĆ 1967 M50 14. Individualac Strahoninec 1:51:43 05:18

117. 262 Dubravko TUKSAR 1992 MS 25. Individualac Zasadbreg 1:51:46 05:18

118. 312 Romeo SINJERI 1973 M40 22. Individualac Koprivnica 1:52:01 05:19

119. 27 Jurica PETKOVIĆ 1985 MS 26. Individualac Brezje 1:52:04 05:19

120. 57 Damir CIKAČ 1979 M35 28. AK Međimurje Čakovec Prelog 1:52:06 05:19

121. 77 Filip TARANDEK 1982 M35 29. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:52:07 05:19

122. 58 Miroslav KOLAC 1979 M35 30. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 1:52:08 05:19

123. 155 Darko LEVAČIĆ 1979 M35 31. Individualac Čakovec 1:52:17 05:19

124. 61 Dario DILBER 1975 M40 23. Individualac Varaždin 1:52:18 05:19

125. 78 Tomica CAR 1990 MS 27. #Alk Running Team Čakovec 1:52:22 05:20

126. 144 Danijel TUREK 1975 M40 24. TK Međimurje Čakovec Prelog 1:53:04 05:22

127. 146 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 8. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:53:17 05:22

128. 51 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 28. Individualac Dragoslavec Selo 1:53:20 05:22

129. 54 Dino KALAMARI 1988 MS 29. AK Varaždin Mala Subotica 1:53:29 05:23

130. 228 Vladimir KIRCHBAUM 1974 M40 25. AK Varaždin Varaždin 1:53:39 05:23

131. 217 Vjekoslav-Kristijan ŠAREK 1971 M45 14. Individualac Kotoriba 1:53:45 05:23

132. 159 Ivan BLAŽINČIĆ 1984 MS 30. #Alk Running Team Mala Subotica 1:53:49 05:24

133. 258 Zlatko EĆIMOVIĆ 1972 M45 15. Individualac Koprivnica 1:53:52 05:24

134. 95 Denis HORVAT 1991 MS 31. Individualac Sveta Marija 1:54:15 05:25

135. 181 Željko ŠKVORC 1963 M50 15. Individualac Čakovec 1:54:16 05:25

136. 220 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 5. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:54:17 05:25

137. 253 Željko MEZGA 1955 M60 6. Primabiro Čakovec Čakovec 1:54:20 05:25

138. 158 Davor TKALEC 1973 M40 26. Individualac Čakovec 1:54:32 05:26

139. 89 Miroslav ZEBEC 1963 M50 16. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:54:40 05:26

140. 166 Krešimir SKROZA 1979 M35 32. Individualac Čakovec 1:54:46 05:26

141. 39 Zdravko BRLEK 1956 M60 7. Individualac Savska Ves 1:54:48 05:26

142. 191 Luka LEGIN 1994 MS 32. Individualac Prelog 1:55:26 05:28

143. 218 Filip SURKO 1975 M40 27. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:55:53 05:30

144. 179 Zoran FRAS 1981 M35 33. Individualac Čakovec 1:56:06 05:30

145. 102 Darko TEREK 1981 M35 34. Squash klub Međimurje Čakovec 1:56:21 05:31

146. 165 Zoran RONČEVIĆ 1985 MS 33. Individualac Zagreb 1:57:17 05:34

147. 111 Žarko ŠKODA 1987 MS 34. Individualac Nedelišće 1:57:20 05:34

148. 294 Bruno HOZMEC 1979 M35 35. Individualac Pleškovec 1:57:47 05:35

149. 177 Branko MUHA 1954 M60 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:57:55 05:35

150. 99 Zlatko ĐUMIĆ 1979 M35 36. RUN4FUN Varaždin 1:58:09 05:36

151. 145 Károly KŐVÁGÓ 1958 M55 9. Individualac Murakeresztúr, HUN 1:58:57 05:38

152. 149 Pavao GOMZI 1956 M60 9. Individualac Čakovec 1:59:15 05:39

153. 174 Goran SPAHIJA 1985 MS 35. Individualac Strahoninec 1:59:16 05:39

154. 264 Tomica GANZER 1974 M40 28. Individualac Čakovec 1:59:23 05:40

155. 64 Drago PINTARIĆ 1950 M65 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:59:59 05:41

156. 308 Siniša TRAJBAR 1972 M45 16. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Nedelišće 2:00:01 05:41

157. 203 Matija POSAVEC 1980 M35 37. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:26 05:43

158. 2 Dejan DOKLEJA 1977 M40 29. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:39 05:43

159. 48 Darko PLEH 1978 M35 38. AK Međimurje Čakovec Varaždin 2:00:41 05:43
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160. 13 Branko POLANEC 1973 M40 30. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 2:01:08 05:44

161. 314 Josip HORVAT 1944 M70 1. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:01:32 05:46

162. 133 Dragan JELENIĆ 1986 MS 36. Individualac Savska Ves 2:02:06 05:47

163. 257 Bruno HORVAT 1999 MU22 3. Individualac Novo Selo Rok 2:02:48 05:49

164. 157 Kruno KANTOCI 1984 MS 37. #Alk Running Team Čakovec 2:02:57 05:50

165. 129 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 39. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:03:03 05:50

166. 274 Damjan BOŽIĆ 1984 MS 38. Individualac Ivanovec 2:03:37 05:52

167. 213 Marko TRSTENJAK 1979 M35 40. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 2:03:47 05:52

168. 212 Đino POSPIŠIL 1971 M45 17. Individualac Štefanec 2:04:57 05:55

169. 45 Ivan ČULJAT 1948 M65 6. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:05:00 05:55

170. 229 Goran PFEIFER 1980 M35 41. Individualac Mačkovec 2:05:15 05:56

171. 231 Stjepan TURČIĆ 1955 M60 10. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:05:24 05:57

172. 10 Ivica HOZMEC 1975 M40 31. AK Međimurje Čakovec Savska Ves 2:05:35 05:57

173. 22 Alen ŠKVORC 1976 M40 32. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 2:05:38 05:57

174. 100 Denis ŠANTL 1975 M40 33. HEP Running Team Savska Ves 2:06:09 05:59

175. 206 Karlo TRETNJAK 1990 MS 39. Individualac Mala Subotica 2:07:51 06:04

176. 299 Željko STIPIĆ 1960 M55 10. Individualac Sesvete 2:07:58 06:04

177. 309 Ivica RUS 1973 M40 34. Individualac Čakovec 2:08:06 06:04

178. 263 Igor ŠARAVANJA 1969 M45 18. Individualac Zagreb 2:08:08 06:04

179. 197 Sven ZELIĆ 1981 M35 42. Salomon Running Team Zagreb 2:08:20 06:05

180. 204 Matija BREŠKI 1997 MU22 4. Kineziološki fakultet Zagreb Lepoglava 2:12:03 06:16

181. 233 Stjepan BELOVIĆ 1977 M40 35. PRLJAVI d.d. Čakovec 2:12:26 06:17

182. 180 Josip BOŽIĆ 1957 M60 11. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 2:12:34 06:17

183. 283 Nenad ŠIMUNIĆ 1971 M45 19. Individualac Čakovec 2:14:25 06:22

184. 112 Vladimir KOVAČ 1978 M35 43. Individualac Čakovec 2:14:42 06:23

185. 19 Nebojša KALAJDŽIJA 1973 M40 36. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:16:36 06:28

186. 131 Dragan STRAHIJA 1973 M40 37. Individualac Čakovec 2:16:56 06:29

187. 55 Marijo ERŠEG 1973 M40 38. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:18:33 06:34

188. 247 Juraj ŠTEFAN 1985 MS 40. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 2:19:26 06:37

189. 219 Alan BELKO 1975 M40 39. Individualac Čakovec 2:21:53 06:44

190. 161 Siniša NOVAK 1972 M45 20. AK Ormož Maribor, SLO 2:26:37 06:57

191. 248 Zdravko LJUBIĆ 1962 M55 11. AK Koprivnica Virje 2:26:52 06:58

192. 50 Dubravko BALENT 1969 M45 21. PD Bundek Mursko Središće Goričan 2:27:30 06:59

193. 135 Safet ČUČUK 1946 M70 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 2:29:23 07:05

292 Josip JAHN 1949 M65 Torpedo Runners Viškovo DNS

37 Juraj ŠKVORC 1951 M65 Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ DNS

153 Pere ĆURIĆ 1951 M65 AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

142 Drago NEMEC 1956 M60 Vanovski trnsformator Ivanovec DNS

162 Dušan TOPLIČANEC 1958 M55 Individualac Brezje DNS

172 Predrag RADIĆ 1959 M55 AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jablanovec DNS

193 Janez SAGADIN 1960 M55 AK Ormož Spodnja Gorica, SLO DNS

60 Zvonko VRHOVSKI 1961 M55 AK Koprivnica Koprivnica DNS

282 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec DNS

85 Saša ANTIĆ 1963 M50 Lokomotiva Valjevo, SRB DNS

25 Slavko MATIĆ 1964 M50 TRK Banja Luka Banja Luka, BIH DNS

79 Dušan HABIJAN 1964 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin DNS

104 Drago LUSAVEC 1964 M50 TK Marathon 95 Varaždin Novi Marof DNS

68 Ivica VUČKOVIĆ 1966 M50 MK Hrvatski Sokol Osijek Velika Kopanica DNS

103 Tomislav HORVAT 1967 M50 Individualac Donji Vidovec DNS

118 Dražen ŠIMUNIĆ 1967 M50 StarApa Sesvete DNS

130 Erol ĆURT 1967 M50 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

148 Damir ŠUŠNJAR 1967 M50 AK Maksimir Zagreb Zagreb DNS

152 Igor CUKON 1968 M45 DSR Maraton Uljanik Pula DNS
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293 Davor ŠTRLEK 1971 M45 AK Kvarner Rijeka Rijeka DNS

306 Domagoj KRIŠTO 1973 M40 AK Maksimir Zagreb Zagreb DNS

81 Krešimir KRISTANOVIĆ 1974 M40 Individualac Zagreb DNS

205 Krešimir TURKALJ 1974 M40 Individualac Zagreb DNS

251 Zoran KOLARIĆ 1974 M40 Individualac Čakovec DNS

69 Ivica ČAPEK 1976 M40 Individualac Križevci DNS

72 Dražen DINJAR 1976 M40 AK Rudolf Perešin Gornja StubicaOroslavje DNS

94 Erik PANIČ 1977 M40 ŠD Posavje Krško, SLO DNS

187 Mario SURJAK 1977 M40 DŠR Lančić-Knapić Ivanec Ivanec DNS

296 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 Individualac Brezje DNS

11 Nikola KONTREC 1978 M35 Individualac Mursko Središće DNS

305 Ivan BLAIĆ 1978 M35 The Brick Caffe Zagreb Zagreb DNS

255 Matija KOVAČEVIĆ 1979 M35 BK Puls Čakovec Čakovec DNS

107 Mario ČRNJAK 1980 M35 Individualac Čakovec DNS

190 Marko MAGDIĆ 1980 M35 Individualac Križ DNS

82 Zvjezdan UTJEŠINOVIĆ 1981 M35 Individualac Zagreb DNS

29 Davor VARGA 1982 M35 MRK Čakovec Čakovec DNS

120 Zlatko HIRŽIN 1982 M35 Individualac Koprivnica DNS

34 Tomislav HUBLIN 1983 MS Individualac Čakovec DNS

75 Dean RADANOVIĆ 1984 MS Salomon Running Team Zagreb DNS

164 Dino BUBEK 1986 MS Individualac Mačkovec DNS

93 Ivica MUCAK 1988 MS AK Rudolf Perešin Gornja StubicaGornja Stubica DNS

36 Nikola BLAGUS 1989 MS Individualac Hodošan DNS

67 Mario ŠPOLJAR 1990 MS AK Oroslavje Zabok DNS

268 Ivan GOLUB 1990 MS Individualac Lepoglava DNS

185 Nikola KOVAČIĆ 1992 MS Individualac Strahoninec DNS

96 Alen ČRETNI 1997 MU22 AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLepoglava DNS

297 Lovro ŠPRAJC 2000 MU22 Grad., prirodosl. i rudarska školaBrezje DNS
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1. 71 Mateja MLINAR 1991 ŽS 1. AD Štajerska Maribor Rečica ob Savinji, SLO 1:28:33 04:12

2. 286 Martina BEZEK 1982 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:30:34 04:18

3. 210 Ana PAVČEC-KREGAR 1982 Ž35 2. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 1:35:31 04:32

4. 160 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:39:49 04:44

5. 31 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:40:09 04:45

6. 92 Maja MATAČIĆ 1982 Ž35 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:40:42 04:46

7. 63 Danijela KROBOT 1972 Ž45 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:40:52 04:47

8. 122 Ana ŠTEFULJ 1987 ŽS 3. AK Sljeme Zagreb Varaždin 1:41:04 04:47

9. 272 Lea MRAK 1983 ŽS 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:42:01 04:50

10. 285 Dunja KRIŠTO KRAVOS 1969 Ž45 2. AK Žumberak Sošice Zagreb 1:44:00 04:56

11. 5 Lea KOS 1988 ŽS 5. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:44:49 04:58

12. 132 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:45:38 05:00

13. 90 Ana KARAČA 1986 ŽS 6. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 1:45:40 05:01

14. 83 Božica HORVAT 1969 Ž45 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:48:58 05:10

15. 23 Marija LOVRIĆ 1983 ŽS 7. Salomon Running Team Zagreb 1:49:15 05:11

16. 98 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž55 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:49:56 05:13

17. 183 Smiljana JANŽEK 1968 Ž45 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:51:28 05:17

18. 198 Ana KRALJ 1980 Ž35 5. Individualac Čakovec 1:51:39 05:18

19. 84 Lidija VRBANIĆ 1970 Ž45 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:52:33 05:20

20. 123 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:52:41 05:20

21. 302 Zlata AGIĆ 1981 Ž35 6. AK Varaždin Varaždin 1:53:19 05:22

22. 9 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:53:56 05:24

23. 41 Bojana RADOVAN 1979 Ž35 7. Individualac Žiškovec 1:54:12 05:25

24. 86 Sanja HRAŠĆANEC 1980 Ž35 8. Individualac Varaždin 1:56:48 05:32

25. 289 Ena BABIĆ 1998 ŽU22 1. Ekonomska i trgovačka škola ČakČakovec 1:56:59 05:33

26. 267 Jasna ŽIBREG 1989 ŽS 8. AK Varaždin Varaždin 1:57:02 05:33

27. 216 Maja FERENEC 1991 ŽS 9. Individualac Ivanec 1:57:10 05:33

28. 24 Iva MIKULIĆ 1984 ŽS 10. TK Kotoripski begači Čakovec 1:57:52 05:35

29. 261 Tihana MOHARIĆ 1993 ŽS 11. Individualac Vučetinec 1:58:06 05:36

30. 143 Marija POSAVEC 1980 Ž35 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:58:27 05:37

31. 14 Tatjana HAŽIĆ 1982 Ž35 10. TK Međimurje Čakovec Jurovčak 1:58:37 05:37

32. 137 Srebrenka ŠENJI 1967 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:58:55 05:38

33. 97 Saša KIŠ 1986 ŽS 12. Individualac Zagreb 1:59:54 05:41

34. 32 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž45 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:00:00 05:41

35. 227 Ivana POSAVEC 1983 ŽS 13. Individualac Dunjkovec 2:00:17 05:42

36. 49 Ingrid ŠTEFIČAR 1984 ŽS 14. AK Međimurje Čakovec Varaždin 2:00:40 05:43

37. 202 Anita RAKITNIČAN 1972 Ž45 7. Individualac Đurđevac 2:00:54 05:44

38. 56 Marija ROŽKOVA 1989 ŽS 15. Individualac Donji Mihaljevec 2:01:43 05:46

39. 226 Marta HORVAT 1996 ŽU22 2. Individualac Novo Selo Rok 2:01:46 05:46

40. 232 Dragana VIRČ 1980 Ž35 11. Individualac Nedelišće 2:02:00 05:47

41. 134 Tina JELENIĆ 1985 ŽS 16. Individualac Savska Ves 2:02:00 05:47

42. 105 Ivana KUJUNDŽIĆ 1986 ŽS 17. Individualac Zagreb 2:03:32 05:51

43. 62 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž35 12. Individualac Palovec 2:03:53 05:52

44. 278 Ivana ADŽIĆ 1981 Ž35 13. TK Međimurje Čakovec Varaždin 2:04:12 05:53

45. 290 Željana KLJEČANIN FRANIĆ 1971 Ž45 8. Individualac Zagreb 2:05:23 05:57

46. 237 Mihaela BAČKO 1975 Ž40 3. AK Varaždin Varaždin 2:05:42 05:57

47. 303 Vlatka HORVAT 1984 ŽS 18. Individualac Trnovec 2:06:50 06:01

48. 154 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 4. Individualac Čakovec 2:08:14 06:05

49. 317 Marijana KOSTELAC 1966 Ž50 2. Individualac Zagreb 2:08:21 06:05

50. 311 Anastazija FURDI 1998 ŽU22 3. Individualac Dekanovec 2:08:29 06:05

51. 260 Vanda BALAŽ 1975 Ž40 5. Individualac Varaždin 2:09:10 06:07

52. 196 Martina ZELIĆ 1983 ŽS 19. Individualac Zagreb 2:09:49 06:09

53. 281 Lidija TARADI 1979 Ž35 14. Individualac Mihovljan 2:09:55 06:09

Poredak u 
kategoriji
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54. 276 Daša ŽNIDARIĆ 1989 ŽS 20. Individualac Varaždin 2:11:40 06:14

55. 241 Mirjana FURDI 1968 Ž45 9. TK Kotoripski begači Prelog 2:14:23 06:22

56. 127 Vlatka NOVAK 1990 ŽS 21. Individualac Strahoninec 2:15:04 06:24

57. 225 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:17:30 06:31

58. 125 Tamara FILEŠ 1967 Ž50 3. Individualac Čakovec 2:23:54 06:49

59. 269 Melanija PATAFTA 1972 Ž45 10. Individualac Mihovljan 2:24:00 06:50

60. 128 Nikolina BABIĆ 1972 Ž45 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:24:53 06:52

61. 108 Daria TALIĆ 1981 Ž35 15. Individualac Zagreb 2:25:28 06:54

62. 310 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž35 16. Individualac Sveti Martin na Muri 2:26:51 06:58

63. 239 Sanja VIDOVIĆ 1990 ŽS 22. PD Maks Meško Ormož Brezje 2:27:29 06:59

64. 279 Katja ZADRAVEC 1989 ŽS 23. Individualac Štrigova 2:27:31 07:00

295 Ružica HORVAT 1966 Ž50 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

288 Božena SUČIĆ 1970 Ž45 Salomon Running Team Zagreb DNS

126 Sanja ERLIĆ 1973 Ž40 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

287 Brigita GUSAK 1977 Ž40 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

80 Martina PINTARIĆ 1979 Ž35 Individualac Zagreb DNS

113 Marina KOLARIĆ 1979 Ž35 MeMyself&I Čakovec DNS

151 Dubravka MARETIĆ 1979 Ž35 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

110 Tatjana ŠPOLJARIĆ 1981 Ž35 AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

38 Vlatka MARKOVIĆ 1984 ŽS AK Ormož Mala Subotica DNS

101 Vanesa PAŽUR 1984 ŽS SRT Zagreb DNS

117 Milena HIRŽIN 1984 ŽS Individualac Koprivnica DNS

66 Ivana DOLOVIĆ 1985 ŽS AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb DNS

74 Sonja KREČ 1991 ŽS AK Varaždin Varaždin DNS

141 Snježana KODBA 1997 ŽU22 Individualac Čakovec DNS
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1. 515 David VERLI 2000 M 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:17:23 03:29

2. 496 Ilija VABEC 1994 M 2. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:18:09 03:38

3. 467 Goran GREGUREC 1965 M 3. Individualac Koprivnica 0:18:29 03:42

4. 448 David IGREC 1993 M 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:19:27 03:53

5. 400 Nina DOBŠA 1999 Ž 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:20:04 04:01

6. 513 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 Ž 2. AK Sloboda Varaždin Varaždin 0:20:14 04:03

7. 461 Valentina ŽUPANIĆ 1975 Ž 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:20:16 04:03

8. 550 Igor IGREC 1984 M 5. Individualac Čakovec 0:20:22 04:04

9. 543 Tomislav HUBLIN 1983 M 6. Individualac Čakovec 0:21:04 04:13

10. 503 Karlo SANJKOVIĆ 1994 M 7. Individualac Pribislavec 0:21:43 04:21

11. 499 Muris PORČIĆ 1981 M 8. Individualac Zlatar Bistrica 0:22:08 04:26

12. 445 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:38 04:32

13. 484 Denis KARNIČNIK 1991 M 9. Individualac Vučetinec 0:22:38 04:32

14. 547 Martin ŽINKO 1951 M 10. AK Ormož Središće ob Dravi 0:22:43 04:33

15. 474 Robert ŽIBREG 1987 M 11. AK Varaždin Varaždin 0:22:46 04:33

16. 472 Davor TOPLEK 1988 M 12. Individualac Žiškovec 0:22:54 04:35

17. 532 Vladimir VINKO 1957 M 13. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:22:56 04:35

18. 534 Zoran KOLARIĆ 1974 M 14. Individualac Čakovec 0:23:25 04:41

19. 475 Lucia STRIHIĆ 1993 Ž 5. AK Žumberak Sošice Zagreb 0:23:25 04:41

20. 497 Nenad MARTINEC 1984 M 15. Individualac Vularija 0:23:35 04:43

21. 524 Sanja GREGORINČIĆ 2000 Ž 6. AK Međimurje Čakovec Gornja Dubrava 0:23:38 04:44

22. 465 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 16. AK Međimurje Čakovec Štefanec 0:23:39 04:44

23. 430 Davor TROKTER 1979 M 17. Individualac Čakovec 0:23:44 04:45

24. 431 Nenad PODGORELEC 1985 M 18. Individualac Savska Ves 0:23:45 04:45

25. 429 Ivan TROKTER 1982 M 19. Individualac Savska Ves 0:23:46 04:45

26. 437 Tomislav HORVAT 1989 M 20. Individualac Podturen 0:23:51 04:46

27. 470 Marko BOBIČANEC 1992 M 21. Individualac Novo Selo Rok 0:23:57 04:47

28. 544 Irena ŠESTAK 1984 Ž 7. Individualac Čakovec 0:24:11 04:50

29. 412 Ratko TEŽAK 1968 M 22. AK Koprivnica Koprivnica 0:24:13 04:51

30. 493 Nenad NOVAK 1977 M 23. Individualac Strahoninec 0:24:15 04:51

31. 506 Filip DODIGOVIĆ 1984 M 24. Individualac Varaždin 0:24:33 04:55

32. 413 Siniša LAJTMAN 1982 M 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:36 04:55

33. 501 Lidija KOKOT 1981 Ž 8. Individualac Čakovec 0:24:38 04:56

34. 469 Manuela TURK 1992 Ž 9. Individualac Novo Selo Rok 0:24:40 04:56

35. 522 Mario STRNIŠČAK 1977 M 26. Individualac Merhatovec 0:24:46 04:57

36. 451 Anita BRNADIĆ 1980 Ž 10. Individualac Sveti Križ 0:24:48 04:58

37. 422 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 27. AK Međimurje Čakovec Štefanec 0:24:53 04:59

38. 521 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M 28. Zdrastveno veleučilište Varaždin 0:24:56 04:59

39. 527 Danijel KRAMAR 1985 M 29. Individualac Čehovec 0:24:57 04:59

40. 458 Arian ŠARIĆ 2001 M 30. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:24:59 05:00

41. 406 Damir ŠARIĆ 1972 M 31. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:25:01 05:00

42. 471 Davor STANKO 1986 M 32. Individualac Goričan 0:25:06 05:01

43. 540 Ronald PINTARIĆ 1975 M 33. Individualac Čakovec 0:25:08 05:02

44. 444 Štefica JEĐUT 1983 Ž 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:25:09 05:02

45. 454 Josip VARGA 1955 M 34. Individualac Mačkovec 0:25:31 05:06

46. 500 Lucija MIKULIĆ 2001 Ž 12. Gimnazija Josipa Slavenskog ČakČakovec 0:25:33 05:07

47. 502 Marko MAGDIĆ 1980 M 35. Individualac Križ 0:25:39 05:08

48. 517 Luka BISTER 2000 M 36. Tehnička škola Čakovec Turčišće 0:25:41 05:08

49. 438 Renata GLAD 1986 Ž 13. Individualac Palovec 0:25:53 05:11

50. 509 Anita HUSIĆ 1992 Ž 14. Individualac Mihovljan 0:25:55 05:11

51. 414 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M 37. Individualac Lopatinec 0:25:56 05:11

52. 516 Nada SILADI 1978 Ž 15. Individualac Čakovec 0:25:58 05:12

53. 526 Nikola RADOVIĆ 1986 M 38. Individualac Podbrest 0:25:58 05:12

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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54. 410 Nives POMOR 1972 Ž 16. Individualac Čakovec 0:26:02 05:12

55. 504 Josip FABIĆ 1967 M 39. TK Kotoripski begači Prelog 0:26:08 05:14

56. 442 Zoran VINKOVIĆ 1983 M 40. Individualac Rasinja 0:26:11 05:14

57. 546 Anita RUŽIĆ 1997 Ž 17. Individualac Orehovica 0:26:21 05:16

58. 523 Denis GORIČANEC 1994 M 41. Individualac Peklenica 0:26:34 05:19

59. 551 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 18. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:26:39 05:20

60. 494 Zvonko CENKO 1957 M 42. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:26:41 05:20

61. 468 Maja KOVAČIĆ 1986 Ž 19. Individualac Štrigova 0:26:44 05:21

62. 488 Kasandra VIDOVIĆ 2001 Ž 20. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:26:57 05:23

63. 411 Edna POMOR 1996 Ž 21. Individualac Čakovec 0:26:58 05:24

64. 495 Renata MARTINEC 1985 Ž 22. Individualac Vularija 0:26:59 05:24

65. 408 Tamara LESJAK 1985 Ž 23. Individualac Čakovec 0:27:04 05:25

66. 538 Damir HORVAT 1986 M 43. Individualac Čakovec 0:27:26 05:29

67. 420 Ivanka HORVAT 1981 Ž 24. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:27 05:29

68. 426 Mila PERASOVIĆ 1983 Ž 25. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:27:40 05:32

69. 423 Branko LELAS 1984 M 44. Individualac Zagreb 0:27:40 05:32

70. 428 Petra KATALENIĆ 1980 Ž 26. Individualac Zagreb 0:27:48 05:34

71. 498 Ana ŠIMUNKO 1986 Ž 27. Individualac Palinovec 0:27:49 05:34

72. 432 Tomislav DODIG 1979 M 45. Individualac Varaždin 0:27:50 05:34

73. 545 Aleksandra MARKOVIĆ 1990 Ž 28. Individualac Čakovec 0:27:51 05:34

74. 531 Sally DANIELS 1971 Ž 29. Individualac Čakovec 0:27:56 05:35

75. 520 Bruno ŠKVORC 1985 M 46. Individualac Čakovec 0:28:15 05:39

76. 539 Nikola BUDIŠA 1986 M 47. Individualac Čakovec 0:28:17 05:39

77. 401 Lidija ZORKOVIĆ 1982 Ž 30. Individualac Slakovec 0:28:19 05:40

78. 512 Andreja HAVOJ 1990 Ž 31. Individualac Mursko Središće 0:28:28 05:42

79. 439 Rosana BIŠĆAN 1985 Ž 32. Individualac Brezje 0:28:33 05:43

80. 489 Sanja VIDOVIĆ 1974 Ž 33. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:39 05:44

81. 490 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M 48. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:40 05:44

82. 425 Brankica SEMENIĆ 1984 Ž 34. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:28:44 05:45

83. 402 Snježana POSAVEC 1987 Ž 35. Individualac Čakovec 0:28:51 05:46

84. 476 Ana GORUP HRŠAK 1985 Ž 36. TK Maraton Krapina Krapina 0:28:52 05:46

85. 415 Vesna GRGONA 1970 Ž 37. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 0:28:56 05:47

86. 510 Branimir ČULINOVIĆ 1981 M 49. Individualac Savska Ves 0:29:10 05:50

87. 440 Gordana VRČEK 1967 Ž 38. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:30:18 06:04

88. 403 Martina KOCIJAN 1983 Ž 39. Individualac Štrigova 0:30:39 06:08

89. 530 Tomislav OTO 1981 M 50. Individualac Prelog 0:30:46 06:09

90. 528 Ines NOVAK 1989 Ž 40. Individualac Prelog 0:30:46 06:09

91. 464 Sanja FRAS 1981 Ž 41. Individualac Čakovec 0:30:53 06:11

92. 463 Karlo ŽELEŽNJAK 1993 M 51. Individualac Čakovec 0:30:53 06:11

93. 541 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 42. Individualac Čakovec 0:30:58 06:12

94. 542 Damira VRESK 1975 Ž 43. Individualac Čakovec 0:30:58 06:12

95. 533 Marina KOLARIĆ 1979 Ž 44. MeMyself&I Čakovec 0:30:58 06:12

96. 536 Paula HORVAT 1997 Ž 45. Individualac Čakovec 0:30:59 06:12

97. 537 Niko HRANILOVIĆ 1997 M 52. Individualac Mihovljan 0:31:00 06:12

98. 416 Nenad HORVAT 1966 M 53. Individualac Čakovec 0:31:11 06:14

99. 460 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 54. BK Omega boks Varaždin Varaždin 0:31:18 06:16

100. 441 Ivana GRABAR 1987 Ž 46. Individualac Nedelišće 0:31:58 06:24

101. 424 Martina KONJEVIĆ 1979 Ž 47. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:32:07 06:25

102. 435 Suzana VARADIN KALAJDŽIJA 1981 Ž 48. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:32:07 06:25

103. 519 Jasminka DOBŠA 1971 Ž 49. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:32:24 06:29

104. 508 Nikolina ŽAJDELA HRUSTEK 1981 Ž 50. Individualac Čakovec 0:32:27 06:29

105. 446 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 51. Individualac Pleškovec 0:32:41 06:32

106. 466 Marina LEHPAMER MASLAĆ 1977 Ž 52. AK Forca Zagreb Zagreb 0:32:47 06:33
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107. 453 Mihaela PINTARIĆ 1981 Ž 53. Individualac Vučetinec 0:33:01 06:36

108. 405 Jasminka PODVEZ 1966 Ž 54. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:33:53 06:47

109. 447 Mirjana POLANEC 1971 Ž 55. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:51 06:58

110. 407 Aleksandra SIR 1989 Ž 56. Individualac Čakovec 0:35:12 07:02

111. 418 Zlatko SIR 1956 M 55. Individualac Čakovec 0:35:13 07:03

112. 529 Josip NOVAK 1961 M 56. Individualac Prelog 0:35:21 07:04

113. 549 Silvije PREMUŠ 1973 M 57. Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin 0:52:53 10:35

114. 548 Mirjana ĆOSIĆ PREMUŠ 1968 Ž 57. Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin 0:53:03 10:37

482 Marinka BOJANIĆ 1940 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

481 Vida MESIĆ BAJZEK 1945 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

483 Zdravka GMAJNIĆ 1947 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

480 Katica KALAJDŽIJA 1952 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

477 Srećko RADULOVIĆ 1954 M Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

436 Božo ŠEGOVIĆ 1961 M AK Koprivnica Koprivnica DNS

478 Katarina CONAR BROD 1962 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

417 Lola ANTIĆ 1963 Ž Lokomotiva Valjevo, SRB DNS

479 Jadranka MATIJAŠEC 1963 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

459 Andreja MIKULIČIĆ 1964 Ž Klub nordijskog hodanja Varazdi Varaždin DNS

535 Gordan KORUNEK 1965 M Individualac Čakovec DNS

457 Zvonimir MIKULIČIĆ 1972 M Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

456 Zoran KOLARIĆ 1974 M Individualac Čakovec DNS

505 Valentina FABIĆ 1977 Ž TK Kotoripski begači Prelog DNS

492 Katarina ZDOLEC 1978 Ž Individualac Čakovec DNS

518 Nikola HORVAT 1978 M Tenis klub Franjo Punčec Zagreb DNS

434 Anamarija HORVAT ŠANTL 1979 Ž Individualac Savska Ves DNS

487 Dina KUIŠ 1980 Ž Individualac Zagreb DNS

433 Danko VEDRAN 1981 M KeglićBoys Zagreb DNS

409 Lana SOBOČAN 1983 Ž Individualac Čakovec DNS

443 Damir MATOTEK 1984 M TK Kotoripski begači Kotoriba DNS

455 Biljana STANKOVIĆ 1984 Ž Individualac Varaždin DNS

485 Mladen BOGDAN 1984 M Individualac Sveta Marija DNS

452 Danijel OBADIĆ 1986 M Individualac Cestica DNS

427 Tina NOVAK 1987 Ž ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg DNS

507 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž Individualac Čakovec DNS

511 Krešimir VORIH 1988 M Individualac Zagreb DNS

421 Ida KOVAČ 1990 Ž Individualac Čakovec DNS

404 Marija ŠTEFIČAR 1991 Ž Individualac Kuršanec DNS

473 Mario GOLUB 1993 M Individualac Klenovnik DNS

419 Lovro SRNEC 1994 M Individualac Prelog DNS

450 Doroteja OSONJAČKI 1994 Ž Individualac Strahoninec DNS

491 Luka DODLEK 1997 M AK Međimurje Čakovec Miklavec DNS

514 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 M AK Sloboda Varaždin Nedelišće DNS

486 Edi PETAK 2000 M KS Ivančica Ivanec Bedenec DNS

449 Leonardo SEVER 2001 M Individualac Štrigova DNS

462 Lucija MIKOLIĆ 2001 Ž Gimnazija Čakovec Čakovec DNS

525 Rene HORVAT 2002 M PG GELER Mali Mihaljevec DNS

Stranica 17/21



1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

          REZULTATI - MUŠKARCI 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 515 David VERLI 2000 M 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:17:23 03:29

2. 496 Ilija VABEC 1994 M 2. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:18:09 03:38

3. 467 Goran GREGUREC 1965 M 3. Individualac Koprivnica 0:18:29 03:42

4. 448 David IGREC 1993 M 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:19:27 03:53

5. 550 Igor IGREC 1984 M 8. Individualac Čakovec 0:20:22 04:04

6. 543 Tomislav HUBLIN 1983 M 9. Individualac Čakovec 0:21:04 04:13

7. 503 Karlo SANJKOVIĆ 1994 M 10. Individualac Pribislavec 0:21:43 04:21

8. 499 Muris PORČIĆ 1981 M 11. Individualac Zlatar Bistrica 0:22:08 04:26

9. 484 Denis KARNIČNIK 1991 M 13. Individualac Vučetinec 0:22:38 04:32

10. 547 Martin ŽINKO 1951 M 14. AK Ormož Središće ob Dravi 0:22:43 04:33

11. 474 Robert ŽIBREG 1987 M 15. AK Varaždin Varaždin 0:22:46 04:33

12. 472 Davor TOPLEK 1988 M 16. Individualac Žiškovec 0:22:54 04:35

13. 532 Vladimir VINKO 1957 M 17. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:22:56 04:35

14. 534 Zoran KOLARIĆ 1974 M 18. Individualac Čakovec 0:23:25 04:41

15. 497 Nenad MARTINEC 1984 M 20. Individualac Vularija 0:23:35 04:43

16. 465 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 22. AK Međimurje Čakovec Štefanec 0:23:39 04:44

17. 430 Davor TROKTER 1979 M 23. Individualac Čakovec 0:23:44 04:45

18. 431 Nenad PODGORELEC 1985 M 24. Individualac Savska Ves 0:23:45 04:45

19. 429 Ivan TROKTER 1982 M 25. Individualac Savska Ves 0:23:46 04:45

20. 437 Tomislav HORVAT 1989 M 26. Individualac Podturen 0:23:51 04:46

21. 470 Marko BOBIČANEC 1992 M 27. Individualac Novo Selo Rok 0:23:57 04:47

22. 412 Ratko TEŽAK 1968 M 29. AK Koprivnica Koprivnica 0:24:13 04:51

23. 493 Nenad NOVAK 1977 M 30. Individualac Strahoninec 0:24:15 04:51

24. 506 Filip DODIGOVIĆ 1984 M 31. Individualac Varaždin 0:24:33 04:55

25. 413 Siniša LAJTMAN 1982 M 32. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:36 04:55

26. 522 Mario STRNIŠČAK 1977 M 35. Individualac Merhatovec 0:24:46 04:57

27. 422 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 37. AK Međimurje Čakovec Štefanec 0:24:53 04:59

28. 521 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M 38. Zdrastveno veleučilište Varaždin 0:24:56 04:59

29. 527 Danijel KRAMAR 1985 M 39. Individualac Čehovec 0:24:57 04:59

30. 458 Arian ŠARIĆ 2001 M 40. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:24:59 05:00

31. 406 Damir ŠARIĆ 1972 M 41. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:25:01 05:00

32. 471 Davor STANKO 1986 M 42. Individualac Goričan 0:25:06 05:01

33. 540 Ronald PINTARIĆ 1975 M 43. Individualac Čakovec 0:25:08 05:02

34. 454 Josip VARGA 1955 M 45. Individualac Mačkovec 0:25:31 05:06

35. 502 Marko MAGDIĆ 1980 M 47. Individualac Križ 0:25:39 05:08

36. 517 Luka BISTER 2000 M 48. Tehnička škola Čakovec Turčišće 0:25:41 05:08

37. 414 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M 51. Individualac Lopatinec 0:25:56 05:11

38. 526 Nikola RADOVIĆ 1986 M 53. Individualac Podbrest 0:25:58 05:12

39. 504 Josip FABIĆ 1967 M 55. TK Kotoripski begači Prelog 0:26:08 05:14

40. 442 Zoran VINKOVIĆ 1983 M 56. Individualac Rasinja 0:26:11 05:14

41. 523 Denis GORIČANEC 1994 M 58. Individualac Peklenica 0:26:34 05:19

42. 494 Zvonko CENKO 1957 M 60. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:26:41 05:20

43. 538 Damir HORVAT 1986 M 66. Individualac Čakovec 0:27:26 05:29

44. 423 Branko LELAS 1984 M 69. Individualac Zagreb 0:27:40 05:32

45. 432 Tomislav DODIG 1979 M 72. Individualac Varaždin 0:27:50 05:34

46. 520 Bruno ŠKVORC 1985 M 75. Individualac Čakovec 0:28:15 05:39

47. 539 Nikola BUDIŠA 1986 M 76. Individualac Čakovec 0:28:17 05:39

48. 490 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M 81. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:40 05:44

49. 510 Branimir ČULINOVIĆ 1981 M 86. Individualac Savska Ves 0:29:10 05:50

50. 530 Tomislav OTO 1981 M 89. Individualac Prelog 0:30:46 06:09

51. 463 Karlo ŽELEŽNJAK 1993 M 92. Individualac Čakovec 0:30:53 06:11

52. 537 Niko HRANILOVIĆ 1997 M 97. Individualac Mihovljan 0:31:00 06:12

53. 416 Nenad HORVAT 1966 M 98. Individualac Čakovec 0:31:11 06:14
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54. 460 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 99. BK Omega boks Varaždin Varaždin 0:31:18 06:16

55. 418 Zlatko SIR 1956 M 111. Individualac Čakovec 0:35:13 07:03

56. 529 Josip NOVAK 1961 M 112. Individualac Prelog 0:35:21 07:04

57. 549 Silvije PREMUŠ 1973 M 113. Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin 0:52:53 10:35

477 Srećko RADULOVIĆ 1954 M Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

436 Božo ŠEGOVIĆ 1961 M AK Koprivnica Koprivnica DNS

535 Gordan KORUNEK 1965 M Individualac Čakovec DNS

457 Zvonimir MIKULIČIĆ 1972 M Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

456 Zoran KOLARIĆ 1974 M Individualac Čakovec DNS

518 Nikola HORVAT 1978 M Tenis klub Franjo Punčec Zagreb DNS

433 Danko VEDRAN 1981 M KeglićBoys Zagreb DNS

443 Damir MATOTEK 1984 M TK Kotoripski begači Kotoriba DNS

485 Mladen BOGDAN 1984 M Individualac Sveta Marija DNS

452 Danijel OBADIĆ 1986 M Individualac Cestica DNS

511 Krešimir VORIH 1988 M Individualac Zagreb DNS

473 Mario GOLUB 1993 M Individualac Klenovnik DNS

419 Lovro SRNEC 1994 M Individualac Prelog DNS

491 Luka DODLEK 1997 M AK Međimurje Čakovec Miklavec DNS

514 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 M AK Sloboda Varaždin Nedelišće DNS

486 Edi PETAK 2000 M KS Ivančica Ivanec Bedenec DNS

449 Leonardo SEVER 2001 M Individualac Štrigova DNS

525 Rene HORVAT 2002 M PG GELER Mali Mihaljevec DNS
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1. 400 Nina DOBŠA 1999 Ž 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:20:04 04:01

2. 513 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 Ž 6. AK Sloboda Varaždin Varaždin 0:20:14 04:03

3. 461 Valentina ŽUPANIĆ 1975 Ž 7. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:20:16 04:03

4. 445 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 12. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:38 04:32

5. 475 Lucia STRIHIĆ 1993 Ž 19. AK Žumberak Sošice Zagreb 0:23:25 04:41

6. 524 Sanja GREGORINČIĆ 2000 Ž 21. AK Međimurje Čakovec Gornja Dubrava 0:23:38 04:44

7. 544 Irena ŠESTAK 1984 Ž 28. Individualac Čakovec 0:24:11 04:50

8. 501 Lidija KOKOT 1981 Ž 33. Individualac Čakovec 0:24:38 04:56

9. 469 Manuela TURK 1992 Ž 34. Individualac Novo Selo Rok 0:24:40 04:56

10. 451 Anita BRNADIĆ 1980 Ž 36. Individualac Sveti Križ 0:24:48 04:58

11. 444 Štefica JEĐUT 1983 Ž 44. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:25:09 05:02

12. 500 Lucija MIKULIĆ 2001 Ž 46. Gimnazija Josipa Slavenskog ČakČakovec 0:25:33 05:07

13. 438 Renata GLAD 1986 Ž 49. Individualac Palovec 0:25:53 05:11

14. 509 Anita HUSIĆ 1992 Ž 50. Individualac Mihovljan 0:25:55 05:11

15. 516 Nada SILADI 1978 Ž 52. Individualac Čakovec 0:25:58 05:12

16. 410 Nives POMOR 1972 Ž 54. Individualac Čakovec 0:26:02 05:12

17. 546 Anita RUŽIĆ 1997 Ž 57. Individualac Orehovica 0:26:21 05:16

18. 551 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 59. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:26:39 05:20

19. 468 Maja KOVAČIĆ 1986 Ž 61. Individualac Štrigova 0:26:44 05:21

20. 488 Kasandra VIDOVIĆ 2001 Ž 62. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:26:57 05:23

21. 411 Edna POMOR 1996 Ž 63. Individualac Čakovec 0:26:58 05:24

22. 495 Renata MARTINEC 1985 Ž 64. Individualac Vularija 0:26:59 05:24

23. 408 Tamara LESJAK 1985 Ž 65. Individualac Čakovec 0:27:04 05:25

24. 420 Ivanka HORVAT 1981 Ž 67. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:27 05:29

25. 426 Mila PERASOVIĆ 1983 Ž 68. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:27:40 05:32

26. 428 Petra KATALENIĆ 1980 Ž 70. Individualac Zagreb 0:27:48 05:34

27. 498 Ana ŠIMUNKO 1986 Ž 71. Individualac Palinovec 0:27:49 05:34

28. 545 Aleksandra MARKOVIĆ 1990 Ž 73. Individualac Čakovec 0:27:51 05:34

29. 531 Sally DANIELS 1971 Ž 74. Individualac Čakovec 0:27:56 05:35

30. 401 Lidija ZORKOVIĆ 1982 Ž 77. Individualac Slakovec 0:28:19 05:40

31. 512 Andreja HAVOJ 1990 Ž 78. Individualac Mursko Središće 0:28:28 05:42

32. 439 Rosana BIŠĆAN 1985 Ž 79. Individualac Brezje 0:28:33 05:43

33. 489 Sanja VIDOVIĆ 1974 Ž 80. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:39 05:44

34. 425 Brankica SEMENIĆ 1984 Ž 82. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:28:44 05:45

35. 402 Snježana POSAVEC 1987 Ž 83. Individualac Čakovec 0:28:51 05:46

36. 476 Ana GORUP HRŠAK 1985 Ž 84. TK Maraton Krapina Krapina 0:28:52 05:46

37. 415 Vesna GRGONA 1970 Ž 85. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 0:28:56 05:47

38. 440 Gordana VRČEK 1967 Ž 87. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:30:18 06:04

39. 403 Martina KOCIJAN 1983 Ž 88. Individualac Štrigova 0:30:39 06:08

40. 528 Ines NOVAK 1989 Ž 90. Individualac Prelog 0:30:46 06:09

41. 464 Sanja FRAS 1981 Ž 91. Individualac Čakovec 0:30:53 06:11

42. 541 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 93. Individualac Čakovec 0:30:58 06:12

43. 542 Damira VRESK 1975 Ž 94. Individualac Čakovec 0:30:58 06:12

44. 533 Marina KOLARIĆ 1979 Ž 95. MeMyself&I Čakovec 0:30:58 06:12

45. 536 Paula HORVAT 1997 Ž 96. Individualac Čakovec 0:30:59 06:12

46. 441 Ivana GRABAR 1987 Ž 100. Individualac Nedelišće 0:31:58 06:24

47. 424 Martina KONJEVIĆ 1979 Ž 101. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:32:07 06:25

48. 435 Suzana VARADIN KALAJDŽIJA 1981 Ž 102. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:32:07 06:25

49. 519 Jasminka DOBŠA 1971 Ž 103. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:32:24 06:29

50. 508 Nikolina ŽAJDELA HRUSTEK 1981 Ž 104. Individualac Čakovec 0:32:27 06:29

51. 446 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 105. Individualac Pleškovec 0:32:41 06:32

52. 466 Marina LEHPAMER MASLAĆ 1977 Ž 106. AK Forca Zagreb Zagreb 0:32:47 06:33

53. 453 Mihaela PINTARIĆ 1981 Ž 107. Individualac Vučetinec 0:33:01 06:36
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

          REZULTATI - ŽENE 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

54. 405 Jasminka PODVEZ 1966 Ž 108. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:33:53 06:47

55. 447 Mirjana POLANEC 1971 Ž 109. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:51 06:58

56. 407 Aleksandra SIR 1989 Ž 110. Individualac Čakovec 0:35:12 07:02

57. 548 Mirjana ĆOSIĆ PREMUŠ 1968 Ž 114. Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin 0:53:03 10:37

482 Marinka BOJANIĆ 1940 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

481 Vida MESIĆ BAJZEK 1945 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

483 Zdravka GMAJNIĆ 1947 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

480 Katica KALAJDŽIJA 1952 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

478 Katarina CONAR BROD 1962 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

417 Lola ANTIĆ 1963 Ž Lokomotiva Valjevo, SRB DNS

479 Jadranka MATIJAŠEC 1963 Ž Klub nordijskog hodanja Varaždi Varaždin DNS

459 Andreja MIKULIČIĆ 1964 Ž Klub nordijskog hodanja Varazdi Varaždin DNS

505 Valentina FABIĆ 1977 Ž TK Kotoripski begači Prelog DNS

492 Katarina ZDOLEC 1978 Ž Individualac Čakovec DNS

434 Anamarija HORVAT ŠANTL 1979 Ž Individualac Savska Ves DNS

487 Dina KUIŠ 1980 Ž Individualac Zagreb DNS

409 Lana SOBOČAN 1983 Ž Individualac Čakovec DNS

455 Biljana STANKOVIĆ 1984 Ž Individualac Varaždin DNS

427 Tina NOVAK 1987 Ž ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg DNS

507 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž Individualac Čakovec DNS

421 Ida KOVAČ 1990 Ž Individualac Čakovec DNS

404 Marija ŠTEFIČAR 1991 Ž Individualac Kuršanec DNS

450 Doroteja OSONJAČKI 1994 Ž Individualac Strahoninec DNS

462 Lucija MIKOLIĆ 2001 Ž Gimnazija Čakovec Čakovec DNS
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